Konstruktionsänderungen vorbehalten © 12-2012
VERSTELLBARER DRALLDURCHLASS
WR300
D  3 080
Beschreibung
Alle Abmessungen in mm
• Der runder verstellbarer Drall-
durchlass Typ WR300, gefertigt

Ausführungen MontageTechnische Daten
Lieferbare Ausführungen
Bestellschlüssel
Beispiel:
Der runder verstellbarer Dralldurchlass
Typ WR300, gefertigt aus Stahl, lackiert
in RAL 9010 weiß, ist geeignet für die
Zuluft von sowohl gekühlte, isotherme
als geheizte Luft.  Der Durchlass wird
direkt in die Decke eingebaut oder
sichtbar am Luftkanal. Der verstellbarer
Innenring, Betätigung mit Belimomotor
Typ LM24A-SR, ermöglicht einen hori-
zontalen oder vertikalen Luftaustritt.
Typ: WR300B3
 Nenngröße (L x H) … x… mm
Der Dralldurchlass WR300 wird mit 3
Aufhängelaschen (90° geneigt) be-
festigt.
• WR300: ohne Betätigung, mit Mon-
tageplatte vorgerichtet für Hand-
hebel oder Motoranbau
• WR300H: WR300 mit Handhebel
• WR300B3: WR300 mit Belimo Motor-
betätigung LM24A-SR
Eigenschaften:
• lieferbar in Nenngrössen 250, 315,
400 und 500 mm
• Anschluss rund
• für Raumhöhen von 4 bis 12 m
• die Verstellung der Innenring (hori-
zontaler/vertikaler Luftaustritt) ist
möglich:
 - mit Handbetätigung (Handhebel)
 - mit Motorbetätigung
   (BELIMO LM24A-SR)
• die Betätigung wird montiert an der
Aussenseite des Drallauslasses, wo-
durch einen Austausch der Betäti-
gung (Handhebel/Motor) ohne
De-montage des Durchlasses
ermöglicht wird.
Ausführungen:
• WR300: hergestellt aus Stahl, stan-
dard weiss RAL 9010 lackiert
• Anschlussstutzen aus Stahlblech ver-
zinkt
WR300, Nenngrösse 400mm, mit Belimo LM24A-SR
Nom. diam.
 - : ohne Betätigung
H: mit Handhebel
B3: mit Motorbetätigung
 W R 3 0 0 - F - 0 2 5 0